
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від  30 квітня  2013 року        № 729 
 
Про скасування рішення виконавчого 
комітету Бережанської міської ради 
від 15.03.2011 року № 89 «Про 
розгляд заяв гр. Величко С.М.» 
 

Розглянувши подану заяву гр. Величко Сергія Михайловича, жителя                
м. Бережани, вул. Січових Стрільців, 38/7,  керуючись ст.30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 
комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Скасувати рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради від 15 

березня 2011 року № 89 «Про розгляд заяви гр. Величко С.М.». 
2. Зобов’язати приватного підприємця Величко Сергія Михайловича в термін до 15 

травня 2013 року: 
2.1.  Прибрати з орендованого приміщення котельні банно-прального комбінату 
по вул. Шевченка, 5«А» пункт прийому вторинної сировини. 
2.1. Прибрати з вулиць м. Бережани та з прилеглої до банно-прального 
комбінату території встановлені ним контейнери для збору вторинної сировини. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
Гуля І.В. 

 
                   

                      Міський голова                                              В.Я.  МУЗИЧКА  
 

 
 


